
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Департамент физическои культуры и спорта города Москвы
Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная,,1

ЧЕМПИОIIАТ РОССИИ
Велоспорт. ВМХ

Эстафета

РЕЗУЛЬТАТЫ
г. Москва, велодром" Марьинекий"
воскресенье 14 июня 2015 г.

Мужчины Женщины Элита

Мес
N, уч Фамилия КодUСI Субьект. фед. Спорт.орг.

то
255 Клещенко Евгений RUS19920116 Мордовия 1 СДЮСШОР

1 707 Комаров Евгений RUS19881108 Мордовия 1 СДЮСШОР
171 Бояров Артём RUS19950328 Мордовия 1 СДЮСШОР
41 Суворова Наталья RU519950822 МОРДОВИЯ 1 СДЮСШОР
56 Усоеа Анастасия RUS19960204 Мордовия 2 СДЮСШОР

2 119 Неяскин Владислав RU519940119 МОРДОВИЯ 2 СДЮСШОР
134 Тима ков Владимир RUS19950726 Мордовия 2 СДЮСШОР
139 Никушенков Евгений RU519960818 МОРДОВИЯ 2 СДЮСШОР I
79 Капитанова Татьяна RU519960918 Москва 1 Г6У"СШОР"Нагорная"

3 176 Илларионов Антон RUS19960415 Москва 1 ГБУ"СШОР"Нагорная"
818 Ганджа Юрий RUS19940623 Москва 1 ГБУ "сшор "Нагорная"
909 Катышев Алекса ндр RU519960102 Москва 1 ГБУ"СШОР"Нагорная"
273 Галямов Константин RUS19921203 Омск БУ "Омский велоцентр"

4 13 Комнатова Екатерина RU519900314 Омск БУ "Омский велоцентр"
109 Тюшкин Александр RU519890907 Омск БУ "Омский велоцентр"
221 Бурлевич Владимир RUS19900510 Омск БУ "Омский велоцентр"
771 Андрианова Ольга RUS19920715 Москва 2 Г6У"СШОР "Нагорная"

5 775 Костромин Владислав RU519961015 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная"
71 Гусейнов Заур RUS19941005 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная"
991 Гладков Николай RU519950717 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная"
173 Чернышов Максим RUS19921124 Мордовия Г6У ДО"ШВСМРМ"

6 287 Дёмкин Сергей RUS19890309 МОРДОВИЯ ГБУ ДО"Ш8СМРМ"
247 Старовойтов Максим RUS19930502 Мордовия ГБУ ДО "Ш8СМРМ"
201 Бесхмельнова Марина RUS19880626 МОРДОВИЯ ГБУ ДО"ШВСМРМ"

Гл. судья, ВК

Гл.секретарь, РК

Судья на финише,



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯВЕЛОСИПЕДНОГОСПОРТАРОССИИ

Департамент физической культуры и спорта города Москвы
Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Велослорт - ВМХ

Эстафета

РЕЗУЛЬТАТЫ
г. Москва, велодром" Марьинский"
воскресенье 14 июня 2015 г.

К)ниорыК)ниорки

Мес KoAUC\
•••

NQ уч Фамилия Субьект. фед. Спорт.орг.

то
4 Бондаренко Ярослава RUS19970227 Москва 1 ГБУ"СШОР"Нагорная" Моско

1 776 Минаев Сергей RUS19980423 Москва 1 ГБУ"СШОР

246 Тоянов Егор RUS19981221 Москва 1 ГБУ "(ШОР "Нагорная"

313 Мажукин Александр RUS19970922 Москва 1 ГБУ"СШОР

86 Терешкина Александра RUS19980821 Мордовия 1 СДЮСШОР

2 132 Росланкин Дмитрий RUS19990224 Мордовия 1 СДЮСШОР

139 Новиков Вадим RUS19980302 Мордовия 1 СДЮСШОР

161 Асанов Дмитрий RUS19971103 Мордовия 1 СДЮСШОР

989 Дерендяев Павел RUS19980127 Санкт-Петербург ГБОУШИ NQ 357

3 78 Майорова Кира RU519991023 Санкт-Петербург ГБОУШИ N0 357

547 Касай Павел RUS19981015 Санкт-Петербург ГБОУШИ NQ 357

987 Бескровный Илья RUS20000319 Санкт-Петербург ГБОУШИ NQ 357

133 Качкалов Данила RUS19980218 Мордовия 2 СДЮСШОР

4 130 Адмакина Светлана RUS19980330 Мордовия 2 СДЮСШОР

64 Карасёв Дмитрий RUS20001214 Мордовия 2 СДЮСШОР

130 3ахватов Вадим RUS20000922 Мордовия 2 сдltiсшор

777 Раюшкин Михаил RUS19990б07 Москва 2 ГБУ"СШОР"Нагорная"

5 482 Мелконян Михаил RUS19981026 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная"

245 Ледовских Михаил RUS19970929 Москва 2 ГБу"сшор"Нагорная"

975 Шилова Виктория RUS19970202 Москва 2 ГБу"СШОР"Нагорная"

23 Яковенко Сергей RUS19980605 Краснодарский край ГБУ КК "цсп по велоспорту"

6 232 Дохно Данил RUS19981211 Краснодарский край ГБУКК "ЦСП по велоспорту"

934 Новицкий Никита RUS20000923 Краснодарский край ГБУКК "цсп по велоспорту"

123 Семёнова Диана RUS19971112 Краснодарский край ГБУКК "цсп по велоспорту"

Гл. судья, ВК

Гл.секретарь, РК

Судья на финише, Р



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Департамент физической культуры и спорта города Москвы
Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Спортивная школа олиМПИЙСКОГО резерва "Нагорная"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
Велоспорт - ВМХ

Хроно - гонка - Эстафета

РЕЗУПЬТАТЫ
г. Москва, велодром" Марьинекий"
воскресенье14 ИЮНЯ 2015 г.

Мужчины Женщины Элита

Мес NQ
Фамилия KoAUCI Субьвкт. фед. СПОРТ.орг.

Время
I Результат

то vч зтапа

255 Клещенко Евгений RUS19920116 Мордовия 1 СДЮСШОР 0:37,69 0:37,69

1 707 Комаров Евгений RUS19881108 Мордовия 1 СДЮСШОР 0:40,00 1:17,69

171 60ЯрОВАртём RUS19950328 Мордовия 1 СДЮСШОР 0:40,30 1:57,99

41 Суворова Наталья RUS19950822 Мордовия 1 СДЮСШОР 0:43,87 2:41,86

119 Неяскин Владислав RUS19940119 Мордовия 2 СДЮСШОР 0:37,51 0:37,51

2 134 Тимаков Владимир RUS19950726 Мордовия 2 СДЮСШОР 0:40,30 1:17,81

139 Никушенков Евгений RUS19960818 Мордовия 2 СДЮСШОР 0:40,21 1:58,02

56 Усова Анастасия RUS19960204 Мордовия 2 СДЮСШОР 0:47,10 2:45,12

79 Капитанова Татьяна RUS19960918 Москва 1 ГБУ"СШОР"Нагорная" 0:44,16 0:44,16

3 176 Илларионов Антон RUS1996041S Москва 1 ГБуItСШОР"Нагорная" 0:42,77 1:26,93

818 Ганджа Юрий RUS19940623 Москва 1 ГБУ"СШОР"Нагорная" 0:40,81 2:07,74

909 Катышев Александр RUS19960102 Москва 1 ГБу"СШОР"Нагорная" 0:40,02 2:47,76

221 Бурлевич Владимир RUS19900S10 Омск БУ tlомский велоцентр" 0:40,05 0:40,05

4 273 Галямов Константин RUS19921203 Омск БУ "Омский велоцентр" 0:39,97 1:20,02

109 Тюшкин Александр RUS19890907 ОМСК БУ "Омский велоцентр" 0:41,65 2:01,67

13 Комнатова Екатерина RUS19900314 Омск БУ "Омский велоцентр" 0:48,78 2:50,45

173 Чернышов Максим RUS19921124 Мордовия ГБУ ДО"ШВСМРМ" Q:39,76 0:39,76

5 287 Дёмкин Сергей RUS19890309 Мордовия ГБУ ДО"ШВСМРМ" 0:40,88 1:20,64

247 Старовойтов Максим RUS19930502 Мордовия ГБУ ДО "ШВСМРМ" 0:41,38 2:02,02

201 Бесхмельнова Марина RUS19880626 Мордовия ГБУДО"ШВСМРМ" 0:48,58 2:50,60

771 Андрианова Ольга RUS19920715 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная" 0:45,96 0:45,96

6 775 Костромин Владислав RUS199бlО15 Москва 2 ГБУ"СШОР IIНагорная" 0:42,39 1:28,35

71 Гусейнов 3аур RUS19941005 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная" 0:42,24 2:10,59

991 Гладков Николай RUS19950717 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорнаяl' 0:43,13 2:53,72

Гл. судья, ВК

ГЛ.секретарь, РК

Судья на финише, РК



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

Департамент физической культуры и спорта города Москвы
Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Спортивная школа олимпийского резерва "Нагорная"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Велоспорт. ВМХ

Хроно • гонка - Эстафета

РЕЗУЛЬТАТЫ
Г. Москва, велодром" Марьинекий"
воскресенье14 июня 2015 г.

Юниоры Юниорки

Мес NQ KoAUCI Су6ьект. фед. Спорт.ОРГ.
Время

vч
Фамилия

Результат

то
зтапа

776 Минаев Сергей RUS19980423 Москва 1 Г6У"СШОР 0:41,17 0:41,17

1 246 ТОЯнов Егор RUS19981221 Москва 1 ГБУ "(ШОР "Нагорная" 0:43,07 1:24,24

313 Мажукин Александр RUS19970922 Москва 1 ГБУ"СШОР 0:41,99 2:06,23

4 Бондаренко Ярослава RUS19970227 Москва 1 ГБУ"СШОР"Нагорная"М 0:43,19 2:49,42

161 Асанов Дмитрий RUS19971103 МОРДОВИЯ1 СДЮСШОР 0:39,94 0:39,94

2 132 Росланкин Дмитрий RUS19990224 МОРДОВИЯ1 СДЮСШОР 0:41,95 1:21,89

139 НОВИКОВ Вадим RUS19980302 МОРДОВИЯ1 СДЮСШОР 0:42,56 2:04,45

86 Терешкина Александра RUS19980821 МОРДОВИЯ1 СДЮСШОР 0:45,91 2:50,36

989 Дерендяев Павел RUS19980127 Санкт-Петер6ург ГБОУ ШИ NQ357 0:39,16 0:39,16

3 547 Касай Павел RUS1998101S Санкт-Петербург ГБОУ ШИ N° 357 0:40,96 1:20,12

987 Бескровный ИЛЬЯ RUS20000319 Санкт-Петербург ГБОУ ШИ NQ357 0:41,15 2:01,27

78 Майорова Кира RUS19991023 Санкт-Петербург ГБОУ ШИ NQ357 0:51,74 2:53,01

133 Качкалов Данила RUS19980218 МОРДОВИЯ2 СДЮСШОР 0:42,29 0:42,29

4 130 Захватов Вадим RUS20000922 МОРДОВИЯ2 СДЮСШОР 0:42,40 1:24,69

64 Карасёв Дмитрий RUS20001214 МОРДОВИЯ2 СДЮСШОР 0:42,89 2:07,58

130 Адмакина Светлана RUS19980330 МОРДОВИЯ2 СДЮСШОР 0:45,89 2:53,47

777 Раюшкин Михаил RUS19990607 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорная" 0:39,86 0:39,86

5 482 Мелконян Михаил RUS19981026 Москва 2 ГБУ"СШОР "Нагорнаяll 0:44,24 1:24,10

--
245 Ледовских Михаил RUS19970929 Москва 2 ГБУ"СШОР"Нагорная" 0:43,30 2:07,40

975 Шилова Виктория RUS19970202 Москва 2 ГБу"сшор"Нагорная" 0:46,36 2:53,76

23 Яковенко Сергей RUS1998060S Краснодарский край ГБУ КК "ЦСП по 0:44,80 0:44,80

6 232 ДохноДанил RU519981211 Краснодарский край ГБУ КК "ЦСП по 0:46,19 1:30,99

934 Новицкий Никита RUS20000923 Краснодарский край ГБУ КК "ЦСП по 0:48,66 2:19,65

123 Семёнова Диана RUS19971112 Краснодарский край ГБУ КК "ЦСП по 0:51,79 3:11,44

Гл. СУДЬЯ, ВК

ГЛ.секретарь, Р
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